
お申し込みに際してのご案内

ご契約について
1.

当プランは、一般社団法人うきは観光みらいづくり公社が提供する受注型企画旅行商品です。ブライダルプランの企画から会

場や宿のお手配、パーティの進行まで、弊社が一括して取りまとめご提供致します。お手配の手数料として手配総額の 10% を

申し受けます。

2.

パーティー等の会場、会場でのご飲食、バス等の移動交通手段、ご宿泊等のお手配につきましては、基本的に全て弊社にてお

申し付けください。また、当商品のご提供に際しましては、弊社指定のプランナーが進行をさせて頂きます。新郎新婦様の衣装、

カメラマン等につきましてはお客様にてお持ち込み頂くことも可能です。お客様にて手配・お持ち込みをご希望される事項が

ございます場合には、進行上の調整が必要ですのでご契約までの間に必ずご相談ください。

挙式について
3.　

弊社ではリーガルウェディングのお手配は承っておりません。当商品でご提供するパーティには法律上婚姻の効力はありません。

4.　

当商品では、式場での挙式はお取り扱いしておりません。レストランや宿泊施設、観光農園やキャンプサイト等のうきは市内

でご提供できるロケーションに限られます。

5.　

ご希望の会場によって、お招き頂けるゲストの人数には限りがあります。また、ご希望のパーティスタイルによって対応できる

会場も変わりますので、ご希望の人数・スタイルは契約までに確定頂く必要があります。

6.　

個人事業を含む他社、またはお客様ご自身での二重予約はご遠慮ください。ご契約後に運行事業者を一部、または全部を変更す

る場合は、一旦ご予約取消し後に新規予約を受付致します。

7.

各会場の装飾を含む設備・備品当のしつらえは予告なく変更されることがあります。この場合、弊社ではその責任を負いません。

状況に応じて、他の会場をお勧めする場合があります。

ご予約完了からご出発まで
8.

現地の天候や災害等の諸事情によりやむを得ずプランの内容の変更、または取消しをさせて頂くことがございます。その際は、

事前にお客様へお知らせ致します。

9.

申し込み後、手配が完了しましたら御請求から 10 日以内にお申し込み金をお支払いください。お申し込み金は、お客様のご都

合でキャンセルされた場合にはお戻しできません。※プラン・会場によってはお預かり金入金後のお手配となるものものありま

す。

10.

衣装やお料理等、事前の調整や打ち合わせが必要なものについては、個々に必要な期限がございます。ご案内の期限までにス

ケジュールを頂戴できず、実施を見送らざる得なくなった場合、一部見送りの場合は該当するものについて、全部であれば全

てに置いて取消料が発生致します。

その他
11.

弊社が当商品の中で会場やお食事、ご宿泊等組み合わせてお手配ができるエリアはうきは市内に限ります。ただし、エリア内

でも人数、スタイル等によりお手配ができないケースもございますので、ご希望の会場等ございましたらカウンセリングの際

にご相談ください。

12.

当商品については、各会場、サービスを提供する事業者ごとに、内容・取消料などの各種条件が異なります。キャンセル料等

の事項につきましては、最終プラン提案時に案内致しますので必ずご確認ください。

13.

指輪等、パーティーや撮影に必要なものは必ずお持ちください。


